
MIRA A.D.
ZA PROIZVODNJU KEKSA 

I SRODNIH PROIZVODA 
ČLANICA KRAŠ GRUPE

Broj: 02-574-6/18 
Dana, 20.04.2018. godine

Na osnovu člana 16. Statuta Mira a.d. za proizvodnju keksa i srodnih proizvoda članica 
Kraš grupe -  prečišćeni tekst, Skupština akcionara na XVIII godišnjoj sjednici održanoj 
dana, 20.04.2018. godine donijela je sljedeću

ODLUKU
o izboru revizora za poslovnu 2018. godinu

Član 1.
Za obavljenje revizije poslovanja Društva za poslovnu 2018. godinu izabrano je Društvo 
za konsalting i reviziju BDO d.o.o Banja Luka.

Ugovor u ime Društva potpisaće direktor Društva.

Član 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

M I R A  A
A.D. ZA PROIZVODNJU 

KEKSA I SRODNIH PROIZVODA 
ČLANICA KRAŠ GRUPE

PRIJEDOR, UL KRALJA ALEKSANDRA BR 3


